

Sevgili Öğrencilerimiz;

Kırıkkale Üniversitesi'ne kayıt hakkı kazandınız. Sizleri kutlar, öğrenim hayatınızda başarılar dileriz. Kesin kayıt sırasında ve sonrasında sizlere yardımcı olacak işlemler adım adım belirtilmiştir.

## KAYIT İŞLEMLERİ

15 – 21 Ekim 2024 tarihleri arasında (Cumartesi – Pazar günleri hariç), 09.00-17.00 saatleri arasında,

Merkez Yerleşke Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığında bulunan kayıt bürosunda kayıt işlemlerini yapabilirler.

Bu süre içerisinde kayıt için başvurmayan veya kayıt işlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir.

### Kayıt İçin İstenilen Belgeler:

- Lise diplomasının veya lise geçici mezuniyet belgesinin aslı (Kayıttan sonra iade edilecektir.)
- T.C. Kimlik Kartı

### **KAYIT İLE İLGİLİ BİLGİLER**

**a)** Adayların kayıt için şahsen veya vekili aracılığı ile başvurmaları (elektronik kayıt hariç) gerekmektedir.

**Vasilik Belgesi ile kayıt yaptıracaklar 4271 sayılı Türk Medeni Kanununun 462. Maddesinin “13.Vesayet altındaki kişinin bir eğitim, bakım veya sağlık kurumuna yerleştirilmesi” fıkrasına göre Vesayet makamının (Sulh Hukuk Hakimliği) izni gereklidir.**

**b)** Posta ile kayıt yapılmaz.

**c)** Üniversitemiz gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya yetkilidir.

# ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ

---

Öğrenci Bilgi Sistemimize <http://ogrenciportal.kku.edu.tr/> adresinden ulaşabilir ve **e-devlet şifreniz** ile giriş yapabilirsiniz.

**Öğrenci Numarası ve Şifre Alma İşlemleri İçin Tıklayınız.**

Öğrenci numaranızı

[https://obs.kku.edu.tr/oibs/ogrsis/no\\_query.aspx](https://obs.kku.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx) adresinden öğrenebilirsiniz.

## DERS KAYDI

---

Üniversitemize kesin kaydınızı yaptırdıktan sonra, derslere devam edebilmeniz için öğrenci bilgi formunuzu doldurmanız ve ders kaydınızı öğrenci bilgi sistemi üzerinden size verilen öğrenci numarası ve e-devlet şifreniz ile yapmanız gerekmektedir.

**Şehit ve Gazi yakınları ile engelli öğrencilerimizin durumlarını gösterir belgelerini dilekçe ile birlikte Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.**

## DERS MUAFİYETİ BAŞVURUSU

---

Daha önce alınan ancak bir diplomaya sayılmamış olan veya kayıt sildirdiği yükseköğretim kurumlarında alınmış olan ve en az CC veya yüzlük not sisteminde en az 60 seviyesinde başarılı olan derslerden muafiyet için eğitim-öğretimin başlamasından itibaren beş iş günü içinde ilgili birime muafiyet için başvurabilirsiniz.

Ders muafiyeti başvuru adresi: <https://basvuru.kku.edu.tr/intibak.aspx>

# ENGELSİZ YAŞAM BİRİMİ

---

Üniversitemiz Engelsiz Yaşam Birimi Kampüs Merkez Kütüphanede Hizmet vermektedir.

E-posta: [eob@kku.edu.tr](mailto:eob@kku.edu.tr)